
 
 

OBWIESZCZENIE  

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Sopotu Nr XXII/368/2021 z dnia 
4 lutego 2021r.  w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Miasta Sopotu na lata 2021-2030, w tym konsultacji. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały nr XXII/368/2021 Rady Miasta Sopotu z dnia 4 lutego 2021 w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Sopotu na lata 2021-
2030, w tym konsultacji ( Dziennik Urzędowy Województwa  Pomorskiego z 2021 r poz. 758)  zmienioną 
Uchwałą Nr XXIX/457/2021 Rady Miasta Sopotu z dnia 16 grudnia 2021 r.( Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2022 r poz. 71) 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 3 Uchwały 
Nr XXIX/457/2021 Rady Miasta Sopotu z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. 
poz. 71), który stanowi: „Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.”. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.05.2023 r.

Poz. 2553



Załącznik do  

Obwieszczenia 

Rady Miasta Sopotu 

z dnia  6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały Rady 

Miasta Sopotu dotyczące 

określenia szczegółowego 

tryby i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Miasta Sopotu na 

lata 2021-2030, w tym 

konsultacji 

 

Tekst jednolity 

 

UCHWAŁY NR XXII/368/2021 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 4 lutego 2021     

 

w sprawie: określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Miasta Sopotu na lata 2021-2030, w tym konsultacji 

 

Na podstawie art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 )  

 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Miasta Sopotu na lata 2021-2030, w tym tryb konsultacji, o którym mowa w art.  art. 6 ust. 

3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, stanowiący 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2553

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(10(f))ust(1)&cm=DOCUMENT


                                                                                                                 Załącznik nr 1  

            

do Uchwały XXII/368/2021 Rady Miasta 

Sopotu z dnia 4 lutego 2021 roku 

 

Tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Sopotu na lata 

2021-2030 

  

 

1.Tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Sopot  na lata 2021-2030 

Prace nad opracowaniem projektu Strategii poprzedzone zostaną: 

1. Analizą aktualnego Projektu Strategii Rozwoju Województwa Pomorskiego 2030 oraz 

Diagnozy Sopotu opracowaną przez Uniwersytet SWPS na zlecenie UM Sopot 

2. Refleksją strategiczną – warsztatami strategicznymi z mieszkańcami Sopotu, 

warsztatami strategicznymi z wybranymi interesariuszami, warsztatami z samorządem 

miasta Sopot. 

W oparciu o powyższe prace opracowany zostanie projekt  Strategii Rozwoju Miasta 

Sopotu 1.0, zgodny  z wymogami obowiązującego prawa (art. 10e ustawy „USTAWA z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym”, Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378). 

Projekt zostanie skonsultowany ( w formie warsztatów) z samorządem Miasta Sopot. W 

oparciu o zgłoszone wnioski zostanie opracowany zostanie projekt Strategii Rozwoju 

Miasta Sopot 2.0 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.) „Projekt strategii rozwoju 

ponadlokalnego oraz strategii rozwoju gminy podlega konsultacjom w szczególności z: 

sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi 

i gospodarczymi, mieszkańcami gmin - w przypadku strategii rozwoju ponadlokalnego 

albo gminy - w przypadku strategii rozwoju gminy, oraz z właściwym dyrektorem 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie.” 

Zgodnie z art.10 f ust 2,3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020r poz 713,1378) 

Prezydent Miasta przedkłada projekt Strategii Rozwoju Miasta zarządowi województwa 

w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w 

zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 

w strategii rozwoju województwa. Zarząd województwa wydaje opinię w terminie 30 dni 

od dnia otrzymania projektu. 

Konsultacje będą prowadzone zgodnie z art. 5a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy o udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 z późn. zm.) poprzez m.in. 

organizację warsztatów, spotkań roboczych, konferencji, umieszczanie informacji i 

projektów Strategii na stronie internetowej Urzędu Gminy.  

 

1. Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Sopot  na lata 

2021-2030 

 

Lp. Nazwa zadania Zakres czynności w ramach 

zadania 

Termin 

1. Refleksja Strategiczna: Warsztaty  I-III kwartał 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2553



1.Warsztat strategiczny z 

samorządem  miasta Sopot 

2.Warsztat strategiczny z 

wybranymi 

interesariuszami 

3. Strategiczne warsztaty 

obywatelskie 

 

2. Opracowanie raportu 

Refleksji Strategicznej  

Tworzenie treści raportu IV kwartał 2021 

3. Opracowanie projektu 

Strategia Rozwoju Sopotu 

zgodnego z wymogami art. 

10e ( ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym, 

Dz.U z 2020 

r.poz.713,1378) 

Tworzenie treści projektu 

Strategii 

I kwartał 2022 

4. Warsztaty z samorządem 

miasta Sopot i ocena 

przedłożonej propozycji 

Warsztaty I kwartał 2022 

5. Opracowanie projektu 

Strategii Rozwoju Sopot 

2.0  

Tworzenie treści projektu 

Strategii 

I kwartał 2022 

6. Ustawowe konsultacje 

społeczne  

(art.6.ust 3 ustawy o 

zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju) 

Przeprowadzenie konsultacji 

społecznych projektu Strategii 

wraz z raportem z przebiegu 

konsultacji, ich podsumowania 

oraz zbiorczym zestawieniem 

zgłoszonych uwag 

z rekomendacja ich 

wprowadzenia lub odrzucenia 

II kwartał  2022 

7. 

 

 

 

Konsultacje ustawowe 

(art. 6 ust 3 ust o zasadach 

prowadzenia polityki 

rozwoju) 

 

 

 

 

 

 

 

Konsultacje projektu Strategii  z: 

sąsiednimi gminami ich 

związkami, lokalnymi 

partnerami społecznymi i 

gospodarczymi, z właściwym 

dyrektorem regionalnego 

zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie 

 

 

II kwartał 2022 

 

 

 

 

 

 

 

8. Opracowanie ostatecznego 

projektu Strategii 3.0 

z uwzględnieniem uwag 

zgłoszonych w ramach 

ustawowych konsultacji  

 

Tworzenie treści ostatecznego 

projektu Strategii 

III kwartał 2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2553



 

 

 

 

9. Uzgodnienia ustawowe 

(art. 10 f ust. 2 i 3 ustawy 

o samorządzie gminnym) 

Przedłożenie projektu Strategii 

Zarządowi Województwa 

Pomorskiego w celu wydania 

opinii dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń i 

rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia 

polityki przestrzennej w 

województwie określonych w 

strategii rozwoju województwa. 

 

IV kwartał 2022 

10. Procedura wynikająca  z 

ustawy o udostępnianiu 

informacji o środowisku i 

jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2020 

r. poz. 283 z późn. zm) 

Opracowanie strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko i 

przeprowadzenie procedury 

uzgodnień 

IV kwartał 2022 

 

 

 

11. 

 

 

 

Ewaluacja ex ante projektu 

Strategii Rozwoju Sopotu 

Wykonanie uprzedniej ewaluacji 

(oceny) trafności, 

przewidywanej skuteczności i 

efektywności Strategii Rozwoju 

Sopotu 

I - IV kwartał 

2022 

12. Uchwalenie Strategii przez 

Radę Miasta Sopotu 

Prezentacja ostatecznej wersji 

Strategii na komisjach i sesji 

Rady Miasta 

I kwartał 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2553


	Obwieszczenie
	Zalacznik 1

		2023-05-25T12:34:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




